АДМИНИСТРАЦИЯ
АлЕксЕЕвского муниципАльного рдйонд

волгогрддской оБлАсти

от0У,08,F*22,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns З 3.fr

о внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского муници-
пального района от 26.1|.202l ]ф 538 (Об

утверждении муниципальной программы
<<Градостроительная пOлитика на территории
Алексеевского муниципального района
на2022-2024 годы>

В целях приведения нормативно_правовых актов в соотВетствие с

требованиями действующего законодательства, в соответствии с

постановлением администрации Алексеевского муниципiLльного района
от 2'7 ,08.2014 Ng 428 <<Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности мунициrr€LльньD( программ, Алексеевского муницип€LпЬНОГО

района>>, Федеральным Законом от 05.04 2013 Ns 44-ФЗ <О контрактноЙ сиСТеМе

в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения госуДарсТВеНных И

муниципrrльных нужд>, от 31 .I2.2al4 Ns 498-ФЗ <<О внесении иЗМенеНИЙ В

Федеральный Закон <О контрактной системе в сфере закупок товароВ, УсЛУГ ДЛЯ

обеспечениJI государственных и муницип€Lльных нужд>), Бюджетным кодексоil,,

Российской Федерации и руководствуясь Уставом Алексеевского
муниципaLчьного района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести в постановление администрации АлексеевскоГо
муниципzlльного района от 26.П.2а2l Ns 538 <Об рверждении мУнициПаЛЬНОЙ

lrрограммы <Градостроительная политика на территории АлексееВСКОГО

муницигtitльного района на 20221024 годы > следующие из менениrI :

_I_ 1__Р_аздел__гlаспортаJфоrраммы_<О_бъ_еrши_шс,Iодндки$-инаttоировЗВИО- -

2

1.4. Критерии выrrолненIбI Программы изложить в новой редакции
(Приложение 2 к муЕиципальhой программе <ГрадостроительнЕuI политика на
территории Алексеевского муниципtlJIьного района на2022 - 2а24 годы>).

2. Конгроль за исполнением настоящего постановлениlI возложить на
первого qаместителя главы Алексеевского муниципilJIьного района Р.И,Зрянина,

3. Наётоящее постановление вступает в силу со дшI его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

глава Алексеевского
муниципальЁого рай И.М.Свину<ов

О.В.Азарова
лн -5
Разос.цано: в дело-2. отдел по строительству-1. отдел экономики- 1, фин.отдел-1, КСК- l.